Приложение  1 к извещению
о  проведении запроса котировок

(Оформляется на официальном бланке участника)
	Исх. № _____________
От __________________
	Председателю единой закупочной комиссии –
директору по финансам АО «НЭСК»
Семенову Ф.И.

ЗАЯВКА
на запрос котировок

1. Изучив извещение о проведении запроса котировок № ______ от __________ 2020 года на право заключения договора на (указывается наименование предмета запроса котировок),___________________________________________________________(указывается наименование участника закупки) в лице, ___________________________________(указывается наименование должности, Ф.И.О. руководителя, уполномоченного лица для юридического лица), сообщает о согласии исполнить условия договора.
2. ____________________________________________________(указывается наименование участника закупки) предлагает выполнить ________ (предмет запроса котировок) на сумму______________________________(указать цифрами и прописью) рублей, в том числе налоги, сборы и другие обязательные платежи.

	№№
п/п
	Наименование и тип средств измерений, подлежащих поверке
	Стоимость поверки одного средства измерения без НДС, руб.
	НДС,
руб.
	Стоимость поверки одного средства измерения с НДС,
 руб.

	1.
	Устройство синхронизации времени  типа УСВ-1(2)

	2.
	[bookmark: _GoBack]Сетевой индустриальный контроллер СИКОН 70 (УСПД для АИИС КУЭ и АСТУЭ)

	3.
	Многофункциональный счетчик электрической энергии типа                                СЭТ-4ТМ.03.01(09)

	ИТОГО:

Срок оказания услуг  - _______________________________
Условия оплаты - _______________________________
Срок действия предложения (оферты) ____________
Мы согласны со всеми требованиями и условиями, прописанными в Вашем запросе котировок.
В подтверждение соответствия требованиям закупочной документации представляем следующие документы:__________________________________________
3. Настоящим подтверждаем достоверность представленных нами в заявке сведений.

	Юридический адрес: ________________________________________

	Почтовый адрес: ___________________________________________

	Телефон:_________________Факс:____________________________

	Электронный адрес: ________________________________________

	ИНН:_____________________/КПП:__________________________
ОГРН:____________________

	Р/счет:________________________  в__________________________

	К/счет:____________________________________________________

	БИК:_____________________________________________________

	Наименование должности                   (личная подпись)
руководителя участника                                 М.П.
	(расшифровка подписи)